
1 

 

                                      

 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 

Λάρισα 29-08-2025 

Ο Αναπληρωτής Διευθυντής 

της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης Λάρισας 

 

 

Νικόλαος Ζέρβας 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

  

Λάρισα, 27-08-2025 

               Αρ. Πρωτ:12927 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

Ταχ. Δ/νση 
Τ.Κ. - Πόλη 

  Πληροφορίες 
  e-mail 

                    : Τ. Τσιόγκα 11 
: 41222, Λάρισα 

                    : Π. Δεληχατζή 
                    : mail@dide.lar.sch.gr 

  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

           Θέμα:  «Τοποθέτηση- Διάθεση εκπαιδευτικών Γενικής Αγωγής σε λειτουργικά κενά σχολικών  μονάδων 

                         για το διδακτικό έτος 2025-2026» 

 

Ο Αναπληρωτής  Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Λάρισας 

 

               Έχοντας υπόψη: 
         1. Τις διατάξεις του ν. 1566/1985 (Α΄167/30-09-1985 « Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και 
               Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 
         2. Τις διατάξεις του ν. 3848/2010 (Α΄71/19-05-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού –  
              καθιέρωση  κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις». 
         3. Τις διατάξεις του ν.4823/2021 (Α΄136/03-08-2021) «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των 
              εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 
         4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996 (Α΄45/08-03-1996)  «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις εκπαιδευτικών 
              της  Δημόσιας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
         5. Τo με αρ. πρωτ.77ΔΕΠΠΣ/8-8-2025 έγγραφο της Διοικούσας Επιτροπής των Πρότυπων και Πειραματικών 
               Σχολείων  του Υ.ΠΑΙ.ΘΑ. με θέμα: « Κάλυψη λειτουργικών  κενών για το σχολ. έτος 2025-2026 σε ΠΕΙ.Σ και 
              Π.Σ. Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της αρμοδιότητάς της». 
         6. Την με αρ. πρωτ. 11219/15-07-2025 Πρόσκλησή μας με θέμα: «Πρόσκληση εκπαιδευτικών Γενικής και 
               Ειδικής Αγωγής για υποβολή αίτησης συμπλήρωσης ωραρίου ή απόσπασης σε λειτουργικά κενά για το 
               διδακτικό έτος 2025-2026». 
          7. Την με αρ. πρωτ. 12626/18-08-2025 Πρόσκλησή μας με θέμα: «Πρόσκληση εκπαιδευτικών Γενικής και 
               Ειδικής Αγωγής για υποβολή αίτησης τοποθέτησης σε λειτουργικά κενά για το διδακτικό έτος 2025-2026 
               μετά τις νέες αποσπάσεις». 
          8. Τις λειτουργικές ανάγκες των σχολικών μονάδων αρμοδιότητάς μας. 
          9. Τις αιτήσεις  με τις προτιμήσεις των εκπαιδευτικών. 
        10. Τη με αριθμ πρωτ 9560/1-8-2025 Διαπιστωτική Πράξη με θέμα: «Άσκηση καθηκόντων αναπληρωτή 
                Διευθυντή της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Λάρισας».  
        11. Τις διατάξεις της αρ. 170405/ΓΓ1/ 28-12-2021 (Β΄6273/28-12-2021) Υπουργικής Απόφασης 
               « Καθορισμός  των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων  των  Διευθυντών Εκπαίδευσης». 
        12. Την αρ. 30/21-08-2025 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Λάρισας. 
                     

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

Την τοποθέτηση -διάθεση-απόσπαση των  παρακάτω εκπαιδευτικών Γενικής Παιδείας σε λειτουργικά κενά 
σχολικών μονάδων για το διδακτικό έτος 2025-2026, ως εξής: 
 
 

ΑΔΑ: Ρ9Ρ646ΝΚΠΔ-ΚΔ3



2 

 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ01 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΩΡΑΡΙΟΥ  

ΚΛΑΔΟΣ   Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-ΔΙΑΘΕΣΗ-ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ01 178907 ΓΑΡΟΥΦΑΛΙΑ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΓΕΛ ΑΓΙΑΣ 
Διατίθεται 2ω στο Γυμνάσιο Αγιάς και 4ω 
στο ΕΠΑΛ Αγιάς 

ΠΕ01 201022 ΓΚΑΜΠΤΖΑ ΕΥΦΗΜΙΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ Διατίθεται 6ω στο 1ο ΕΠΑΛ Λάρισας 

ΠΕ01 225618 ΓΚΙΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2ο ΓΕΛ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 
Διατίθεται 2ω στο 6ο ΓΕΛ Λάρισας, 2ω στο 
5ο ΓΕΛ Λάρισας και 2ω στο 14ο ΓΕΛ Λάρισας 

ΠΕ01 189009 ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΑΛΑΝΗΣ Διατίθεται 6ω στο 11ο ΓΕΛ Λάρισας 

ΠΕ01 225620 ΚΑΤΣΑΒΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ &ΛΤ ΛΙΒΑΔΙΟΥ 
Διατίθεται 6ω στο ΓΛΤ Κοιλάδας και 1ω στο 
6ο Εσπερινό ΕΠΑΛ Λάρισας 

ΠΕ01 165404 ΚΙΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 13ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ Διατίθεται 12ω στο 15ο Γυμνάσιο Λάρισας 

ΠΕ01 185639 ΜΑΧΑ ΕΥΑΓΓΕΛΗ 1ο ΓΕΛ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 
Διατίθεται  στο 1ο Γυμνάσιο Φαρσάλων (3ω) 
χωρίς δήλωση 

ΠΕ01 228469 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 
Διατίθεται 2ω στο 3ο Γυμνάσιο Λάρισας και 
1ω στο 2ο ΕΠΑΛ Λάρισας 

ΠΕ01 178993 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΛ ΠΛΑΤΥΚΑΜΠΟΥ 
Διατίθεται 4ω στο Εσπερινό Γυμνάσιο & Λ.Τ. 
Λάρισας 

ΠΕ01 163775 ΠΑΖΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ 12ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ Διατίθεται 3ω στο 6ο ΓΕΛ Λάρισας 

ΠΕ01 225623 ΠΑΠΠΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΑΡΣΑΛΩΝ Διατίθεται 8ω στο 3ο Γυμνάσιο Λάρισας 

ΠΕ01 165451 ΠΕΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 
Διατίθεται στο 11ο Γυμνάσιο για 2ω χωρίς 
δήλωση 

ΠΕ01 221828 ΤΕΑ ΣΟΦΙΑ 8ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ Διατίθεται στο 11ο ΓΕΛ για 4ω 

ΠΕ01 228457 ΚΟΝΔΥΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο 2ο Γυμνάσιο για 10ω Και 
διατίθεται στο 7ο Γυμνάσιο για 10ω 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ01 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΥΣΔΕ 

ΚΛΑΔΟΣ   Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-ΔΙΑΘΕΣΗ-ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ01 183175 ΜΠΕΝΤΙΛΑ ΜΑΡΙΑ   
Τοποθετείται στο 2ο Γυμνάσιο Λάρισας 
(18ω) 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ01 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΑΠΌ ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΚΛΑΔΟΣ   Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-ΔΙΑΘΕΣΗ-ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ01 709450 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο ΓΛΤ Αρμενίου(11ω) και 
διατίθεται για 10ω στο 9ο Γυμνάσιο Λάρισας 

ΠΕ01 221740 ΓΙΩΒΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο ΓΛΤ Τσαριτσάνης (11ω) και 
διατίθεται 6ω στο 1ο Γυμνάσιο Ελασσόνας 

ΠΕ01 737451 ΓΚΑΤΖΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο 3ο Γυμνάσιο Λάρισας 
(16ω), διατίθεται 1ω στο 2ο ΓΕΛ Λάρισας και 
6ω στο 4ο Γυμνάσιο Λάρισας 

ΠΕ01 722750 ΔΑΡΔΑΚΟΥΛΗ ΝΙΚΗ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 14ο Γυμνάσιο Λάρισας 
(6ω), διατίθεται 2ω στο 12ο Γυμνάσιο 
Λάρισας, 2ω στο 10ο Γυμνάσιο Λάρισας 2ω 
στο 10ο ΓΕΛ Λάρισας και στο 7ο ΕΠΑΛ για 
6ω 

ΠΕ01 217327 ΚΑΚΑΤΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο ΓΕΛ Συκουρίου (8ω), 
διατίθεται 6ω στο Γυμνάσιο Γόννων και 5ω 
στο ΓΕΛ Γόννων 

ΠΕ01 729941 ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο ΕΠΑΛ Τυρνάβου (8ω), 
διατίθεται 6ω στο 1ο Γυμνάσιο Τυρνάβου, 
4ω στο 2ο Γυμνάσιο Τυρνάβου και 4ω στο 
ΓΕΛ Τυρνάβου  

ΠΕ01 737468 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο 15ο Γυμνάσιο Λάρισας 
(13ω) και διατίθεται 10ω στο 9ο Γυμνάσιο 
Λάρισας 

ΑΔΑ: Ρ9Ρ646ΝΚΠΔ-ΚΔ3



3 

 

ΠΕ01 709428 ΜΠΑΤΖΕΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο 1ο Γυμνάσιο Φαρσάλων 
(8ω), διατίθεται 6ω στο Γυμνάσιο 
Βαμβακούς και 6ω στο Γυμνάσιο Ευυδρίου 

ΠΕ01 211758 ΠΕΡΚΟΥΛΙΔΟΥ ΗΛΙΑ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο 8ο Γυμνάσιο Λάρισας 
(10ω) και διατίθεται 8ω στο ΕΝΕΕΓΥΛ 
Λάρισας 

ΠΕ01 179018 ΣΑΚΑΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 1ο ΕΠΑΛ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 
Αποσπάται στο ΓΕΛ Φαλάνης (10ω) και 
διατίθεται 8ω στο 2ο ΕΠΑΛ Λάρισας 

ΠΕ01 211784 ΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο 6ο Γυμνάσιο Λάρισας 
(10ω) και διατίθεται 8ω στο 7ο Γυμνάσιο 
Λάρισας 

ΠΕ01 211791 ΤΣΙΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 4ο ΕΠΑΛ για 6Ω και  
Διατίθεται στο ΓΕΛ Πυργετού (5ω) και 
διατίθεται 2ω στο Εσπερινό Γυμνάσιο & Λ.Τ. 
Λάρισας 

ΠΕ01 173212 ΤΣΙΧΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΑΡΣΆΛΩΝ  
Αποσπάται στο Γυμνάσιο Συκουρίου (12ω) 
και διατίθεται 6ω στο Γυμνάσιο Γιάννουλης 

ΠΕ01 211800 ΧΑΣΙΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο 7ο ΕΠΑΛ Λάρισας (11ω), 
διατίθεται 3ω στο ΓΕΛ Γιάννουλης και 4ω 
στο 4ο Γυμνάσιο Λάρισας 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ02 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΩΡΑΡΙΟΥ  

ΚΛΑΔΟΣ   Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-ΔΙΑΘΕΣΗ-ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ02 182415 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΠΕΛΩΝΑ 
Διατίθεται στο 1ο Γυμνάσιο Τυρνάβου για 
16ω και στο Γυμνάσιο Φαλάνης για 2ω 

ΠΕ02 206518 ΑΝΔΕΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 14ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ Διατίθεται στο 2ο Γυμνάσιο για  4ω 

ΠΕ02 704646 ΓΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 11ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ Διατίθεται στο Μουσικό για  7ω 

ΠΕ02 205842 ΓΩΓΟΥ 
ΠΟΛΥΞΕΝΗ 
ΜΑΡΚΕΛΑΑ 

ΓΕΛ ΔΟΜΕΝΙΚΟΥ Διατίθεται στο Μουσικό σχολείο για  6ω 

ΠΕ02 183316 ΔΗΜΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ Διατίθεται στο 8ο Γυμνάσιο για  9ω 

ΠΕ02 206593 ΖΑΙΡΕ ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ Διατίθεται στο 4ο Γυμνάσιο για 7ω 

ΠΕ02 702126 ΚΑΤΣΙΚΑΡΗ ΒΕΝΕΤΙΑ 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 
Διατίθεται στο Γυμνάσιο Πλατυκάμπου για 
16ω 

ΠΕ02 193029 ΚΟΥΚΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 12ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ Διατίθεται στο 8ο ΓΕΛ για  18ω 

ΠΕ02 212227 ΜΙΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΛΤ ΚΟΙΛΑΔΑΣ Διατίθεται στο 12ο Γυμνάσιο για  11ω 

ΠΕ02 220483 ΝΤΑΒΑΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 3ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ Διατίθεται στο Μουσικό σχολείο για  3ω 

ΠΕ02 710201 ΡΑΙΤΣΙΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΓΕΛ ΓΟΝΝΩΝ Διατίθεται στο 5ο ΓΕΛ για  9ω 

ΠΕ02 226876 ΤΣΙΑΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΙΟΥ Διατίθεται στο ΓΕΛ Τυρνάβου για  6ω 

ΠΕ02 195441 ΦΟΥΝΤΑΡΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 9ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ Διατίθεται στο 5ο Γυμνάσιο για  18ω 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ02 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΥΣΔΕ 

ΚΛΑΔΟΣ   Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-ΔΙΑΘΕΣΗ-ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ02 221942 ΓΑΛΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ128,44   Τοποθετείται στο ΓΕΛ Πλατυκάμπου 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ02 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΑΠΌ ΑΠΣΠΑΣΗ 

ΚΛΑΔΟΣ   Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-ΔΙΑΘΕΣΗ-ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ02 700841 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΛ ΤΥΡΝΑΒΟΥ Αποσπάται στο ΓΕΛ Αμπελώνα για 20ω 

ΠΕ02 220246 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΡΟΖΑ ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΩΝ 
Αποσπάται στο 14ο ΓΕΛ για 18ω και 
διατίθεται στο 7ο ΓΕΛ για 2ω 

ΠΕ02 730300 ΒΟΛΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο ΓΕΛ Πυργετού για 15ω και 
διατίθεται στο ΓΕΛ Γιάννουλης για 8ω 

ΠΕ02 738321 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο 2ο Γυμνάσιο για 11ω και 
διατίθεται στο 5ο Γυμνάσιο για 2ω στο 5ο 
ΓΕΛ για 7ω και στο Εσπερινό ΓΛΤ για 3ω 

ΑΔΑ: Ρ9Ρ646ΝΚΠΔ-ΚΔ3



4 

 

ΠΕ02 226456 ΔΡΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο ΓΕΛ Τυρνάβου για 20ω 

ΠΕ02 710088 ΖΑΖΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο Γυμνάσιο Συκουρίου για 
21ω 

ΠΕ02 710417 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΤΑΞΙΑ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο 4ο ΓΕΛ για 21ω 

ΠΕ02 710587 ΚΑΚΑΒΑΚΗ ΑΘΓΗΝΑ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο 1ο ΕΠΑΛ για 21ω 

ΠΕ02 226479 ΚΑΚΑΖΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο Γυμνάσιο Αγιάς για 20ω 

ΠΕ02 222181 ΚΟΓΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο 7ο ΓΕΛ για 12ω (χωρίς 
δήλωση) και διατίθεται στο 8ο Γυμνάσιο για 
8ω 

ΠΕ02 730184 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛ>Α ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο ΓΛΤ Βερδικούσιας για 20ω 

ΠΕ02 710805 ΚΡΙΚΕΛΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο ΓΛΤ Λιβαδίου για 23ω 

ΠΕ02 730122 ΚΥΡΙΤΣΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο Γυμνάσιο Αγιάς για 21ω 

ΠΕ02 220429 ΛΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο 8ο ΓΕΛ για 20ω 

ΠΕ02 701916 ΜΑΛΑΜΙΤΣΗ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΓΕΛ ΣΥΚΟΥΡΙΟΥ Αποσπάται στο Γυμνάσιο Νίκαιας για 20ω 

ΠΕ02 222292 ΜΑΛΛΙΩΤΑ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο Γυμνάσιο Μ. Ευυδρίου για 
20ω 

ΠΕ02 710095 ΜΑΝΘΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο ΓΛΤ Βερδικούσιας για 20ω 

ΠΕ02 709848 ΜΑΧΑΙΡΑ ΜΑΡΘΑ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο Γυμνάσιο Γιάννουλης για 
11ω και διατίθεται στο Γυμνάσιο Καρυάς για 
10ω 

ΠΕ02 710763 ΜΕΤΑΞΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο 7ο ΕΠΑΛ για 16ω και 
διατίθεται στο 2ο ΕΠΑΛ για 7ω 

ΠΕ02 228522 ΜΠΑΚΑΛΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 4ο ΓΕΛ  Αποσπάται στο ΕΠΑΛ Τυρνάβου για 20ω 

ΠΕ02 195294 ΜΠΕΛΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 7ο ΓΕΛ Αποσπάται στο ΓΕΛ Γιάννουλης για 18ω 

ΠΕ02 220479 ΝΑΤΣΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο ΓΕΛ Τυρνάβου για 20ω 
(χωρίς δήλωση) 

ΠΕ02 702905 ΝΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΛΤ ΚΡΑΝΕΑΣ 
Αποσπάται στο 11ο ΓΕΛ για 14ω και 
διατίθεται στο 2ο ΕΠΑΛ για 6ω 

ΠΕ02 710790 ΠΑΝΟΥΤΣΟΥ ΠΟΛΞΕΝΗ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο Γυμνάσιο Γιάννουλης για 
18ω και διατίθεται στο Γυμνάσιο Φαλάνης 
για 3ω 

ΠΕ02 730290 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο ΓΛΤ Λιβαδίου για 23ω 

ΠΕ02 197402 ΠΑΠΑΠΟΛΥΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΛ ΑΓΙΑΣ 
Τοποθετείται στο 2ο ΓΕΛ για 15ω και 
διατίθεται στο 10ο ΓΕΛ για 2ω (χωρίς 
δήλωση) 

ΠΕ02 730030 ΠΑΣΟΗ ΕΛΕΝΗ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο ΓΕΛ Φαλάνης για 11ω 
(χωρίς δήλωση) και διατίθεται στο Γυμνάσιο 
Νίκαιας για 3ω στο 13ο ΓΕΛ για 5ω και στο 
ΓΕΛ Πλατυκάμπου για 2ω 

ΠΕ02 710610 ΠΑΤΣΑΡΙΚΑ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο 4ο ΓΕΛ για 16ω και 
διατίθεται στο 7ο ΓΕΛ για 4ω (χωρίς 
δήλωση) 

ΠΕ02 730384 ΣΑΛΙΑΚΟΥΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο ΓΛΤ Βερδικούσιας για 23ω 

ΠΕ02 730021 ΣΑΜΑΡΤΖΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο ΓΕΛ Φαλάνης για 16ω και 
διατίθεται στο  8ο  ΕΠΑΛ για 5ω 

ΠΕ02 709587 ΣΚΕΜΠΕ ΕΛΕΝΗ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο Γυμνάσιο Βαμβακούς για 
11ω και διατίθεται στο Γυμνάσιο Μ. 
Ευυδρίου για 9ω 

ΠΕ02 226822 ΣΟΥΡΔΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΛΤ ΛΙΒΑΔΙΟΥ Αποσπάται στο ΓΕΛ Τυρνάβου για 20ω 

ΠΕ02 710189 ΣΥΓΓΟΥΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο ΓΕΛ Γιάννουλης για 20ω 

ΠΕ02 225624 ΣΧΟΡΕΤΣΙΑΝΙΤΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο 2ο ΕΠΑΛ για 18ω 

ΠΕ02 702388 ΤΑΞΟΥ ΒΑΙΑ ΓΕΛ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ Αποσπάται στο ΓΛΤ Καλλιθέας για 20ω 

ΠΕ02 206832 ΤΕΛΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 
Αποσπάται στο 4ο Γυμνάσιο  για 16ω και 
διατίθεται στο 4ο ΓΕΛ για 2ω 

ΠΕ02 202027 ΤΖΑΜΠΟΥΡΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΕΛ ΣΥΚΟΥΡΙΟΥ Αποσπάται στο 4ο ΓΕΛ για 18ω 

ΑΔΑ: Ρ9Ρ646ΝΚΠΔ-ΚΔ3



5 

 

ΠΕ02 710761 ΤΡΙΡΕΒΕΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο ΓΕΛ Τυρνάβου για 23ω 

ΠΕ02 220599 ΤΣΑΛΑΓΓΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 
Αποσπάται στο 1ο Γυμνάσιο Φαρσάλων για 
20ω 

ΠΕ02 226880 ΤΣΙΑΤΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο 8ο  ΓΕΛ για 13ω και 
διατίθεται στο ΓΛΤ Μακρυχωρίου για 7ω 

ΠΕ02 710732 ΤΣΙΟΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο Γυμνάσιο Πλατυκάμπου 
για 15ω και διατίθεται στο ΓΕΛ για 6ω 

ΠΕ02 185922 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΟΥΛΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΓΕΛ ΦΑΛΑΝΗΣ 
Αποσπάται στο ΓΕΛ Νίκαιας για 15ω και 
διατίθεται στο Γυμνάσιο Νίκαιας για 3ω 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ03 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΩΡΑΡΙΟΥ  

ΚΛΑΔΟΣ   Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-ΔΙΑΘΕΣΗ-ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ03 738654 ΒΙΛΛΗΣ ΒΑΪΟΣ ΓΛΤ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ Διατίθεται 13ω στο 1ο Γυμνάσιο Τυρνάβου 

ΠΕ03 193383 ΓΙΑΝΝΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 3o Εσπερινό ΕΠΑΛ Λάρισας Διατίθεται 2ω στο 7ο ΕΠΑΛ Λάρισας 

ΠΕ03 723178 ΓΚΟΥΝΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΛ Γιάννουλης Διατίθεται 2ω στο ΓΕΛ Φαλάνης 

ΠΕ03 197702 ΘΕΟΣ ΑΓΑΘΟΚΛΗΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΛΤ ΛΑΡΙΣΑΣ 
Διατίθεται 3ω στο 12ο ΓΕΛ Λάρισας και 3ω 
στο 3ο ΓΕΛ Λάρισας 

ΠΕ03 739006 ΚΑΒΟΥΣΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 1ο ΕΠΑΛ Ελασσόνας Διατίθεται 5ω στο ΓΛΤ Κρανέας 

ΠΕ03 195517 ΛΕΜΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 3o Γυμνάσιο Λάρισας Διατίθεται 4ω στο 13ο Γυμνάσιο Λάρισας 

ΠΕ03 700928 ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ Διατίθεται 4ω στο 7ο ΕΠΑΛ Λάρισας 

ΠΕ03 227134 ΠΑΡΛΑΝΤΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 11ο ΓΕΛ  ΛΑΡΙΣΑΣ 
Διατίθεται 4ω στο Γυμνάσιο Συκουρίου και 
3ω στο ΓΕΛ Συκουρίου 

ΠΕ03 738607 ΠΑΤΣΙΑΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΥΑΣ Διατίθεται 11ω στο 6ο Γυμνάσιο Λάρισας 

ΠΕ03 738537 ΤΣΑΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 11o Γυμνάσιο Λάρισας Διατίθεται 3ω στο 13ο ΓΕΛ Λάρισας 

ΠΕ03 738569 ΤΣΕΤΣΙΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΙΟΥ Διατίθεται 8ω στο 2ο Γυμνάσιο Λάρισας 

ΠΕ03 710893 ΤΣΟΥΠΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΛΑΤΥΚΑΜΠΟΥ Διατίθεται 2ω στο ΓΕΛ Πλατυκάμπου 

ΠΕ03 711505 ΦΑΡΑΣΑΛΗ ΣΟΦΙΑ 2ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ Διατίθεται 4ω στο 2ο Γυμνάσιο Λάρισας 

ΠΕ03 738636 ΧΑΛΙΑΜΠΑΛΙΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΕΛ Δομένικου Διατίθεται 2ω στο 4ο ΕΠΑΛ Λάρισας 

ΠΕ03 711530 ΧΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΛΤ ΑΡΜΕΝΙΟΥ Διατίθεται 13ω στο ΓΛΤ Κρανέας 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ03 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΥΣΔΕ 

ΚΛΑΔΟΣ   Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-ΔΙΑΘΕΣΗ-ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ03 738611 ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ   
Τοποθετείται στο 8ο Γυμνάσιο Λάρισας 
(12ω) και διατίθεται 11ω στο 15ο Γυμνάσιο 
Λάρισας  

ΠΕ03 738987 ΑΜΠΑΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ   
Τοποθετείται στο 1ο Γυμνάσιο Τυρνάβου 
(15ω) και διατίθεται 8ω στο ΓΕΛ Αμπελώνα 

ΠΕ03 739001 ΓΑΖΕΤΗ ΜΑΡΙΑ   Τοποθετείται στο ΓΛΤ Λιβαδίου (23ω) 

ΠΕ03 739040 ΚΑΖΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ   
Τοποθετείται στο 10ο ΓΕΛ Λάρισας (15ω) και 
διατίθεται 8ω στο 13ο ΓΕΛ Λάρισας 

ΠΕ03 738621 ΚΑΜΑΓΙΑΝΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ   
Τοποθετείται στο Γυμνάσιο Αγιάς (16ω) και 
διατίθεται 7ω στο ΓΕΛ Αγιάς 

ΠΕ03 738759 ΚΑΤΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ   Τοποθετείται στο 1ο ΓΕΛ Ελασσόνας (23ω) 

ΠΕ03 739007 ΚΟΥΤΡΟΜΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ   
Τοποθετείται στο 15ο Γυμνάσιο Λάρισας 
(23ω) 

ΠΕ03 738919 ΜΠΙΣΜΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ   

Τοποθετείται στο 6ο ΓΕΛ Λάρισας (12ω), 
διατίθεται 5ω στο 8ο ΓΕΛ Λάρισας, 3ω στο 
6ο Γυμνάσιο Λάρισας, και 3ω στο 2ο 
Γυμνάσιο Λάρισας 

ΠΕ03 738956 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ   
Τοποθετείται στο 4ο ΓΕΛ Λάρισας (16ω) και 
διατίθεται 7ω στο Μουσικό Σχολείο Λάρισας 

ΠΕ03 738580 ΠΑΝΑΓΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ   Τοποθετείται στο 2ο ΕΠΑΛ Λάρισας (23ω) 

ΑΔΑ: Ρ9Ρ646ΝΚΠΔ-ΚΔ3



6 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ03 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΑΠΌ ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΚΛΑΔΟΣ   Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-ΔΙΑΘΕΣΗ-ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ03 702137 ΑΓΟΡΙΤΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 13ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 
Αποσπάται στο 15ο Γυμνάσιο Λάρισας (18ω) 
και διατίθεται 2ω στο 4ο ΓΕΛ Λάρισας 

ΠΕ03 730508 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 1ο Γυμνάσιο Ελασσόνας 
(5ω), διατίθεται 6ω στο 4ο ΕΠΑΛ Λάρισας, 
4ω στο 4ο Γυμνάσιο Λάρισας, 4ω στο 
Γυμνάσιο Νίκαιας και 4ω στο Γυμνάσιο 
Αμπελώνα 

ΠΕ03 723364 ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο 1ο ΕΠΑΛ Λάρισας (15ω), 
διατίθεται 5ω στο 2ο ΕΠΑΛ Λάρισας και 3ω 
στο 4ο ΕΠΑΛ Λάρισας 

ΠΕ03 212618 ΓΕΩΡΓΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΛ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 
Αποσπάται στο 8ο Γυμνάσιο Λάρισας (16ω) 
και διατίθεται 2ω στο 4ο ΓΕΛ Λάρισας 

ΠΕ03 739308 ΓΙΑΤΣΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο 9ο ΓΕΛ Λάρισας (16ω) και 
διατίθεται 7ω στο 14ο Γυμνάσιο Λάρισας 

ΠΕ03 711814 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΦΑΡΣΑΛΩΝ 
Αποσπάται στο ΓΕΛ Νίκαιας (13ω) και 
διατίθεται 8ω στο Γυμνάσιο Νίκαιας 

ΠΕ03 739027 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΖΩΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ & Λ.Τ. ΚΡΑΝΕΑΣ 
Αποσπάται στο 2ο Γυμνάσιο Φαρσάλων 
(23ω) 

ΠΕ03 723195 ΚΥΡΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο Γυμνάσιο Γιάννουλης 
(16ω) και διατίθεται 7ω στο 15ο Γυμνάσιο 
Λάρισας 

ΠΕ03 730461 ΜΠΑΚΑΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο ΓΕΛ Γιάννουλης (18ω) και 
διατίθεται 5ω στο 4ο ΓΕΛ Λάρισας 

ΠΕ03 711803 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΙΣΜΗΝΗ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο 7ο ΕΠΑΛ Λάρισας (17ω) 
και διατίθεται 6ω στο ΓΕΛ Πυργετού 

ΠΕ03 739044 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο ΓΛΤ Τσαριτσάνης (13ω) και 
διατίθεται 10ω στο ΓΛΤ Βερδικούσιας 

ΠΕ03 739024 ΠΛΙΟΓΚΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΓΛΤ ΤΣΑΡΙΤΣΑΝΗΣ Αποσπάται στο 4ο ΓΕΛ Λάρισας (23ω) 

ΠΕ03 197895 ΡΕΠΑΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΛ ΝΙΚΑΙΑΣ 
Αποσπάται στη ΔΥΕΠ 5ου Γυμνασίου 
Λάρισας και διατίθεται 4ω στο 12ο Γυμνάσιο 
Λάρισας 

ΠΕ03 730524 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 7ο ΓΕΛ Λάρισας (7ω), 
διατίθεται 6ω στο 13ο Γυμνάσιο Λάρισας, 
4ω στο 9ο Γυμνάσιο Λάρισας, 4ω στο 10ο 
Γυμνάσιο Λάρισας και 2ω στο 5ο ΓΕΛ 
Λάρισας 

ΠΕ03 730445 ΤΖΕΛΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο 13ο ΓΕΛ Λάρισας (23ω) 

ΠΕ03 730617 ΧΑΪΔΟΥΤΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο 14ο ΓΕΛ Λάρισας (23ω) 

ΠΕ03 202514 ΧΑΡΑΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΠΑΛ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 
Αποσπάται στο 3ο ΓΕΛ Λάρισας (13ω) και 
διατίθεται 5ω στο 5ο ΓΕΛ Λάρισας 

ΠΕ03 738763 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΜΒΑΚΟΥΣ 
Αποσπάται στο 2ο ΓΕΛ Φαρσάλων (15ω) και 
διατίθεται 8ω στο 2ο Γυμνάσιο Φαρσάλων 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ04.01 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΩΡΑΡΙΟΥ  

ΚΛΑΔΟΣ   Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-ΔΙΑΘΕΣΗ-ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ04.01 207168 ΒΑΞΕΒΑΝΟΣ ΖΗΣΗΣ 6ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 
Διατίθεται 3ω στο 3ο Εσπερινό ΕΠΑΛ 
Λάρισας 

ΠΕ04.01 703497 ΖΙΑΚΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ 2o Γυμνάσιο Τυρνάβου 
Διατίθεται 4ω στο ΓΕΛ Αμπελώνα και στο 2ω 
στο ΓΕΛ Γιάννουλης 

ΠΕ04.01 213135 ΚΑΝΑΒΟΥΡΑ ΟΛΥΜΠΙΑ Γυμνάσιο & Λ.Τ Βερδικούσας Διατίθεται 8ω στο 15ο Γυμνάσιο Λάρισας 

ΠΕ04.01 227314 ΜΠΕΛΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ Διατίθεται 10ω στο 12ο ΓΕΛ Λάρισας 

ΠΕ04.01 206237 ΡΟΝΤΟΥΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ  7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ  Διατίθεται 2ω στο 4ο ΓΕΛ Λάρισας 

ΠΕ04.01 227377 ΤΖΗΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΤ ΤΣΑΡΙΤΣΑΝΗΣ  Διατίθεται 3ω στο 8ο Γυμνάσιο Λάρισας 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ04.01 

ΑΔΑ: Ρ9Ρ646ΝΚΠΔ-ΚΔ3



7 

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΑΠΌ ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΚΛΑΔΟΣ   Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-ΔΙΑΘΕΣΗ-ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ04.01 712047 ΒΑΪΤΣΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΩ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο 4ο ΓΕΛ Λάρισας (20ω)  

ΠΕ04.01 700763 ΒΟΥΤΣΕΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο ΓΕΛ Γιάννουλης (16ω) και 
διατίθεται 4ω στο 8ο ΓΕΛ Λάρισας 

ΠΕ04.01 723435 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο ΓΛΤ Κρανέας (20ω) 

ΠΕ04.01 213196 ΚΡΑΒΒΑΡΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΥΜΝ. Λ.Τ. ΚΡΑΝΕΑΣ 
Αποσπάται στο12ο ΓΕΛ Λάρισας για (10ω) 
και διατίθεται για 8ω στο Γυμνάσιο Νίκαιας 

ΠΕ04.01 223421 ΛΕΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο 14ο ΓΕΛ Λάρισας (14ω) και 
διατίθεται 6ω στο ΓΕΛ Γιάννουλης 

ΠΕ04.01 223423 ΛΙΑΣΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο ΓΛΤ Λιβαδίου (20ω) 

ΠΕ04.01 739630 ΜΑΓΓΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο ΓΕΛ Πυργετού (14ω) και 
διατίθεται 9ω στο Γυμνάσιο Πυργετού 

ΠΕ04.01 703921 ΣΤΕΡΓΙΑΚΟΥΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο Γυμνάσιο Καρυάς (10ω) 
και διατίθεται 8ω στο ΓΛΤ Καλλιθέας 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ04.02 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΩΡΑΡΙΟΥ  

ΚΛΑΔΟΣ   Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-ΔΙΑΘΕΣΗ-ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ04.02 213103 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ-ΓΙΩΤΑ ΑΝΝΑ 14ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ Διατίθεται 4ω στο 4ο ΕΠΑΛ Λάρισας 

ΠΕ04.02 739693 ΛΙΟΥΣΙΑ ΧΑΪΔΩ 5ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ Διατίθεται 1ω στο 2ο Γυμνάσιο Λάρισας 

ΠΕ04.02 712150 ΜΑΚΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΛ Αγιάς Διατίθεται 5ω στο Γυμνάσιο Αγιάς 

ΠΕ04.02 712130 ΜΠΟΥΡΑΔΑΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 8ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ Διατίθεται 3ω στο 12ο Γυμνάσιο Λάρισας 

ΠΕ04.02 198173 ΠΑΝΙΩΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΥΚΕΙΟ ΦΑΛΑΝΗΣ Διατίθεται 2ω στο Γυμνάσιο Φαλάνης 

ΠΕ04.02 712326 ΡΟΥΠΑΚΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Γυμνάσιο & ΛΤ Βερδικούσιας 
Διατίθεται 12ω στο Μουσικό Σχολείο 
Λάρισας 

ΠΕ04.02 712215 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 9ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 
Διατίθεται 6ω στο 11ο ΓΕΛ Λάρισας και 8ω 
στο 14ο ΓΕΛ Λάρισας 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ04.02 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΥΣΔΕ 

ΚΛΑΔΟΣ   Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-ΔΙΑΘΕΣΗ-ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ04.02 739755 ΔΡΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ   Τοποθετείται στο ΓΕΛ Τυρνάβου (23ω) 

ΠΕ04.02 739801 ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ   
Τοποθετείται στο ΓΛΤ Κρανέας (12ω) και 
διατίθεται 11ω στο ΓΛΤ Τσαριτσάνης 

ΠΕ04.02 739819 ΝΤΙΚΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ   Τοποθετείται στο 4ο ΓΕΛ Λάρισας (23ω) 

ΠΕ04.02 739726 ΧΑΤΖΗΜΗΤΑΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ   

Τοποθετείται στο ΕΠΑΛ Φαρσάλων (7ω), 
διατίθεται 6ω στο 1ο Γυμνάσιο Φαρσάλων, 
4ω στο Γυμνάσιο Νίκαιας, 2ω στο Γυμνάσιο 
Βαμβακούς και 2ω στο Γυμνάσιο Ευυδρίου 

ΠΕ04.02 730770 ΧΡΥΣΑΦΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ   
Τοποθετείται στο 6ο ΓΕΛ Λάρισας (18ω), και 
διατίθεται 3ω στο 2ο ΕΠΑΛ Λάρισας 

ΠΕ04.02 739737 ΔΕΡΒΕΝΗ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ  

Τοποθετείται στο ΓΕΛ Πλατυκάμπου (14ω), 
διατίθεται 8ω στο 2ο ΓΕΛ Φαρσάλων και 1ω 
στο 2ο Γυμνάσιο Λάρισας 
 

ΠΕ04.02 739790 ΖΗΣΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ   
Τοποθετείται στο ΓΛΤ Κρανέας (11ω), 
διατίθεται 8ω στο ΓΕΛ Δομένικου και 4ω στο 
Γυμνάσιο Δομένικου 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ04.02 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΑΠΌ ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΚΛΑΔΟΣ   Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-ΔΙΑΘΕΣΗ-ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ04.02 223672 ΜΠΑΛΩΤΗ ΦΟΙΒΗ 11ο Γυμνάσιο Λάρισας 

Αποσπάται στο Γυμνάσιο Γιάννουλης (9ω), 
διατίθεται 4ω στο 10ο ΓΕΛ Λάρισας, 3ω στο 
Γυμνάσιο Φαλάνης, 3ω στο Γυμνάσιο 
Αμπελώνα και 1ω στο 6ο Γυμνάσιο Λάρισας 

ΑΔΑ: Ρ9Ρ646ΝΚΠΔ-ΚΔ3



8 

 

ΠΕ04.02 218745 ΜΠΙΖΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΛ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 
Αποσπάται στο ΓΕΛ Αμπελώνα (18ω) και 
διατίθεται 2ω στο Γυμνάσιο Αμπελώνα 

ΠΕ04.02 730767 ΣΠΑΝΟΥ ΑΝΝΑ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο 9ο Γυμνάσιο Λάρισας 
(22ω) και διατίθεται για 1ω στο 6ο Γυμνάσιο 
Λάρισας 

ΠΕ04.02 723537 ΤΖΙΟΥΜΑΚΗ ΝΙΚΗ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο  Μουσικό Σχολείο Λάρισας 
(12ω)  και διατίθεται στο 4ο ΓΕΛ Λάρισας για 
10ω 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ04.04 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΩΡΑΡΙΟΥ  

ΚΛΑΔΟΣ   Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-ΔΙΑΘΕΣΗ-ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ04.04 701569 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 
Διατίθεται 7ω στο ΓΛΤ Τσαριτσάνης και 1ω 
στο ΕΠΑΛ Ελασσόνας 

ΠΕ04.04 712682 ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΠΕΛΩΝΑ Διατίθεται 4ω στο 4ο ΓΕΛ Λάρισας 

ΠΕ04.04 723773 ΖΑΦΕΙΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 1ο ΓΕΛ ΦΑΡΣΑΛΩΝ  Διατίθεται 1ω στο 1ο Γυμνάσιο Φαρσάλων 

ΠΕ04.04 712685 ΚΕΡΑΣΙΩΤΗ ΕΥΘΑΛΙΑ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΥΡΝΑΒΟΥ Διατίθεται 7ω στο Γυμνάσιο Γιάννουλης 

ΠΕ04.04 712740 ΚΟΥΒΑΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΛ ΦΑΛΑΝΗΣ Διατίθεται 11ω στο Εσπερινό ΓΛΤ Λάρισας 

ΠΕ04.04 195718 ΚΟΥΡΟΥΜΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 5o Γυμνάσιο Λάρισας Διατίθεται 4ω στο 9ο Γυμνάσιο Λάρισας 

ΠΕ04.04 712404 ΜΑΝΤΡΑΧΙΜΟΒΑ ΜΑΡΙΑ 9ο ΓΕΛ Λάρισας Διατίθεται 2ω στο 14ο ΓΕΛ Λάρισας 

ΠΕ04.04 712699 ΜΠΟΛΤΣΗ ΟΛΓΑ 11ο  Γενικό Λύκειο Λάρισας Διατίθεται 1ω στο 7ο ΕΠΑΛ Λάρισας 

ΠΕ04.04 700664 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΠΑΓΩΝΑ 8ο ΓΕΛ Λάρισας  Διατίθεται 2ω στο 12ο Γυμνάσιο Λάρισας 

ΠΕ04.04 723832 ΠΑΙΔΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΓΕΛ ΑΓΙΑΣ Διατίθεται 7ω στο Γυμνάσιο Αγιάς 

ΠΕ04.04 712772 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ Διατίθεται 12ω στο 4ο ΓΕΛ Λάρισας 

ΠΕ04.04 712574 ΣΙΩΜΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 
Διατίθεται 6ω στο 9ο Γυμνάσιο Λάρισας, 4ω 
στο 10ο ΓΕΛ Λάρισας και 2ω στο Γυμνάσιο 
Πλατυκάμπου 

ΠΕ04.04 712549 ΤΡΑΚΑ ΧΡΥΣΗ 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 
Διατίθεται 6ω στο ΓΕΛ Νίκαιας και 6ω στο 
Γυμνάσιο Νίκαιας 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ04.04 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΥΣΔΕ 

ΚΛΑΔΟΣ   Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-ΔΙΑΘΕΣΗ-ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ04.04 723758 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ   
Τοποθετείται στο Γυμνάσιο Γιάννουλης 
(19ω) διατίθεται 2ω στο Εσπερινό ΓΛΤ 
Λάρισας και 2ω στο 14ο ΓΕΛ Λάρισας 

ΠΕ04.04 723719 ΚΑΦΑΝΤΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ   

Τοποθετείται στο ΓΕΛ Τυρνάβου (8ω), 
διατίθεται 6ω στο ΓΕΛ Συκουρίου, 5ω στο 
ΓΛΤ Κοιλάδας, 3ω στο 4ο ΕΠΑΛ Λάρισας και 
1ω στο Εσπερινό ΓΛΤ Λάρισας 

ΠΕ04.04 712768 ΛΑΜΠΡΙΑΝΙΔΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ   

Τοποθετείται στο Γυμνάσιο Πυργετού (7ω), 
διατίθεται 7ω στο Γυμνάσιο Γόννων, 6ω στο 
ΓΕΛ Πυργετού και 3ω στο Γυμνάσιο 
Βαμβακούς 

ΠΕ04.04 723728 ΜΑΜΑΡΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ   Τοποθετείται στο 6ο ΓΕΛ Λάρισας (23ω) 

ΠΕ04.04 712647 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ   

Τοποθετείται στο Γυμνάσιο Φαλάνης (6ω), 
διατίθεται 5ω στο Γυμνάσιο Γιάννουλης, 5ω 
στο 7ο ΕΠΑΛ Λάρισας, 5ω στο 2ο ΕΠΑΛ 
Λάρισας και 2ω στο 7ο ΓΕΛ Λάρισας 

ΠΕ04.04 723603 ΧΙΩΤΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ   

Τοποθετείται  6ω στο  Γυμνάσιο Συκουρίου, 
Διατίθεται 3ω στο Γυμνάσιο Γόννων, 5ω στο 
Γυμνάσιο Πλατυκάμπου , 3ω ΓΛΤ 
Κρανέας,2ω στο ΕΠΑΛ Ελασσόνας κια 2ω 
στο ΓΕΛ Ελασσόνας. 

 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ04.04 

ΑΔΑ: Ρ9Ρ646ΝΚΠΔ-ΚΔ3



9 

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΑΠΌ ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΚΛΑΔΟΣ   Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-ΔΙΑΘΕΣΗ-ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ04.04 198234 ΚΑΤΣΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Γ/ΣΙΟ & Λ.Τ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ  Διατίθεται 5ω στο Γυμνάσιο Λ.Τ. Λιβαδίου 

ΠΕ04.04 739949 ΦΛΩΡΟΥ ΖΩΗ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο ΓΛΤ Κοιλάδας (20ω) και 
διατίθεται 3ω Γυμνάσιο Αγιάς 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ04.05 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΥΣΔΕ 

ΚΛΑΔΟΣ   Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-ΔΙΑΘΕΣΗ-ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ04.05 730911 ΣΟΛΟΜΩΝΙΔΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ   

Τοποθετείται στο 9ο Γυμνάσιο Λάρισας (9ω), 
διατίθεται 6ω στο Γυμνάσιο Φαλάνης, 4ω 
στο Γυμνάσιο Συκουρίου, 2ω στο Γυμνάσιο 
Γιάννουλης και 2ω στο Γυμνάσιο Γόννων 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ04.05 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΑΠΌ ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΚΛΑΔΟΣ   Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-ΔΙΑΘΕΣΗ-ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ04.05 730903 ΒΑΡΔΑΚΑΡΗ ΜΑΡΙΝΑ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο Γυμνάσιο Συκουρίου (14ω) 
και διατίθεται 9ω στο Γυμνάσιο Φαλάνης 

ΠΕ04.05 723865 ΚΑΡΕΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο Γυμνάσιο Δομένικου 
(10ω), διατίθεται 10ω στο Γυμνάσιο 
Αργυροπουλίου και 2ω στο 1ο Γυμνάσιο 
Ελασσόνας 

ΠΕ04.05 723889 ΜΟΥΣΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο Γυμνάσιο Αγιάς (11ω), 
διατίθεται 4ω στο 8ο Γυμνάσιο Λάρισας, 3ω 
στο 2ο Γυμνάσιο Λάρισας και 3ω στο ΓΛΤ 
Τσαριτσάνης. 

ΠΕ04.05 227536 ΤΣΙΝΙΚΟΣΜΑΟΓΛΟΥ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΓΛΤ ΚΟΙΛΑΔΑΣ 
Αποσπάται στο ΕΠΑΛ Φαρσάλων (13ω) και 
διατίθεται 7ω στο 1ο Γυμνάσιο Φαρσάλων 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ05 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΩΡΑΡΙΟΥ  

ΚΛΑΔΟΣ   Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-ΔΙΑΘΕΣΗ-ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ05 207471 ΒΑΡΔΑΚΟΥΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 12ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 
Διατίθεται 6ω στο 2ο ΓΕΛ Λάρισας και 3ω 
στο 8ο ΓΕΛ Λάρισας 

ΠΕ05 176260 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ Διατίθεται 5ω στο ΓΕΛ Αγιάς 

ΠΕ05 221189 ΔΑΡΤΖΑΛΗ ΟΛΓΑ 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ Διατίθεται 6ω στο Γυμνάσιο Νίκαιας 

ΠΕ05 176277 ΔΕΛΛΑ ΕΥΤΥΧΙΑ 13ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ Διατίθεται 6ω στο 12ο ΓΕΛ Λάρισας 

ΠΕ05 182742 ΖΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 11ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ Διατίθεται 3ω στο 11ο ΓΕΛ Λάρισας 

ΠΕ05 167236 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 6ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ Διατίθεται 7ω στο 4ο ΓΕΛ Λάρισας 

ΠΕ05 180829 ΚΥΡΙΑΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 15ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ Διατίθεται 4ω στο 14ο ΓΕΛ Λάρισας 

ΠΕ05 213528 ΜΠΑΛΟΔΗΜΟΥ ΘΕΑΝΩ Γ/ΣΙΟ ΠΛΑΤΥΚΑΜΠΟΥ Διατίθεται 8ω στο 9ο Γυμνάσιο Λάρισας 

ΠΕ05 227623 ΠΑΝΑΓΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΛ Τυρνάβου 
Διατίθεται 6ω στο 8ο Γυμνάσιο Λάρισας και 
2ω 10ο ΓΕΛ Λάρισας 

ΠΕ05 195769 ΠΑΤΣΑΒΟΥΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 14ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ Διατίθεται 6ω στο 8ο Γυμνάσιο Λάρισας 

ΠΕ05 221195 ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ Διατίθεται 6ω στο 3ο ΓΕΛ Λάρισας 

ΠΕ05 193877 ΣΙΟΥΛΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ Διατίθεται 8ω στο 8ο Γυμνάσιο Λάρισας 

ΠΕ05 168325 ΤΣΟΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 4ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ Διατίθεται 2ω στο 4ο ΓΕΛ Λάρισας 

 
 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ05 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΥΣΔΕ 

ΑΔΑ: Ρ9Ρ646ΝΚΠΔ-ΚΔ3



10 

 

ΚΛΑΔΟΣ   Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-ΔΙΑΘΕΣΗ-ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ05 740175 ΒΑΛΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ   

Τοποθετείται στο Γυμνάσιο Συκουρίου (8ω), 
διατίθεται 6ω στο Γυμνάσιο Γιάννουλης, 4ω 
στο 10ο ΓΕΛ Λάρισας, 3ω στο ΓΕΛ Φαλάνης 
και 2ω στο Γυμνάσιο Φαλάνης 

ΠΕ05 740149 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΪΑ   
Τοποθετείται στο ΓΛΤ Κοιλάδας (9ω), 
διατίθεται 5ω στο ΓΕΛ Πλατυκάμπου, 4ω στο 
7ο ΓΕΛ Λάρισας και 2ω στο 13ο ΓΕΛ Λάρισας 

ΠΕ05 740199 ΖΑΧΑΡΗ ΕΛΕΝΗ   

Τοποθετείται στο Γυμνάσιο Πυργετού (8ω), 
διατίθεται 6ω στο ΓΛΤ Βερδικούσιας, 5ω στο 
ΓΕΛ Πυργετού και 4ω στο Γυμνάσιο 
Δομένικου 

ΠΕ05 740205 ΛΑΔΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ   
Τοποθετείται στο 2ο Γυμνάσιο Φαρσάλων 
(10ω), διατίθεται 6ω στο 2ο ΓΕΛ Φαρσάλων 
και 6ω στο Γυμνάσιο Βαμβακούς 

ΠΕ05 207495 ΛΑΜΠΡΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ   
Τοποθετείται στο 5ο ΓΕΛ Λάρισας (7ω), 
διατίθεται 3ω στο 4ο ΓΕΛ Λάρισας, 3ω στο 
ΓΕΛ Νίκαιας και 4ω στο Γυμνάσιο Νίκαιας 

ΠΕ05 740225 ΞΩΜΑΛΗ ΔΑΜΑΣΚΗΝΗ   

Τοποθετείται στο ΓΛΤ Μακρυχωρίου (7ω), 
διατίθεται 4ω στο Γυμνάσιο Γόννων, 3ω ΓΕΛ 
Γόννων, 4ω στο Γυμνάσιο Συκουρίου και 5ω 
στο ΓΕΛ Συκουρίου 

ΠΕ05 740216 ΣΙΜΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ   
Τοποθετείται στο ΓΛΤ Κρανέας (9ω), 
διατίθεται 6ω στο Γυμνάσιο Καρυάς και 8ω 
στο ΓΛΤ Λιβαδίου 

ΠΕ05 223986 ΠΑΡΛΑΒΑΝΤΖΑ ΕΛΕΝΗ  
Τοποθετείται στο Μουσικό Σχολείο Λάρισας 
(12ω), διατίθεται 4ω στο 9ο ΓΕΛ Λάρισας και 
4ω στο 9ο Γυμνάσιο Λάρισας 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ05 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΑΠΌ ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΚΛΑΔΟΣ   Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-ΔΙΑΘΕΣΗ-ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ05 712908 ΑΓΓΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο Γυμνάσιο Αμπελώνα (12ω) 
και διατίθεται 8ω στο Γυμνάσιο Φαλάνης 

ΠΕ05 180801 ΚΑΡΑΜΟΥΡΤΟΥ ΑΝΝΑ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο 1ο Γυμνάσιο Φαρσάλων 
(12ω), διατίθεται 9ω στο 1ο ΓΕΛ Φαρσάλων 
και 2ω Γυμνάσιο Ευυδρίου 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ06 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΩΡΑΡΙΟΥ  

ΚΛΑΔΟΣ   Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-ΔΙΑΘΕΣΗ-ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ06 198443 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΓΛΤ ΤΣΑΡΙΤΣΑΝΗΣ Διατίθεται στο 5ο ΓΕΛ Λάρισας για 5ω 

ΠΕ06 224107 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΛ ΤΥΡΝΑΒΟΥ Διατίθεται στο 1ο ΕΠΑΛ Τυρνάβου για 5ω 

ΠΕ06 213697 ΚΑΝΕΛΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΛΛΑ 11ο ΓΕΛ Λάρισας 
Διατίθεται στο 12ο Γυμνάσιο για 2ω και στο 
11ο Γυμνάσιο για 2ω 

ΠΕ06 713208 ΚΑΝΤΑΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΛ ΝΙΚΑΙΑΣ Διατίθεται στο 6ο ΓΕΛ για 7ω 

ΠΕ06 210507 ΚΑΦΕΤΣΙΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΛΤ ΚΟΙΛΑΔΑΣ Διατίθεται στο 4ο Γυμνάσιο για 4ω 

ΠΕ06 193978 ΚΟΠΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΛΤ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ Διατίθεται στο Γυμνάσιο Καρυάς για 5ω 

ΠΕ06 213752 ΚΟΥΤΣΙΩΝΑ ΑΝΝΑ 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ Διατίθεται στο 4ο Γυμνάσιο για 8ω 

ΠΕ06 198576 ΚΩΣΤΑΝΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 4ο ΓΕΛ Λάρισας Διατίθεται στο 10ο ΓΕΛ για 5ω 

ΠΕ06 203334 ΛΙΤΣΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΛ Πυργετού Διατίθεται στο 10ο ΓΕΛ Λάρισας για 8ω 

ΠΕ06 213790 ΜΑΓΓΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΛ ΣΥΚΟΥΡΙΟΥ Διατίθεται στο Γυμνάσιο Συκουρίου για 6ω 

ΠΕ06 213824 ΜΠΑΡΛΑΓΙΑΝΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΛ ΔΟΜΕΝΙΚΟΥ Διατίθεται στο ΓΛΤ Βερδικούσιας για 13ω 

ΑΔΑ: Ρ9Ρ646ΝΚΠΔ-ΚΔ3



11 

 

ΠΕ06 176673 ΜΠΟΥΜΠΟΥΓΙΑΤΖΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ  Διατίθεται στο Εσπερινό ΓΛΤ για 6ω 

ΠΕ06 198715 ΣΑΜΑΡΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2ο ΓΕΛ ΦΑΡΣΑΛΩΝ Διατίθεται στο 14ο ΓΕΛ για 8ω 

ΠΕ06 224272 ΤΣΙΟΥΛΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΡΓΕΤΟΥ 
Διατίθεται στο Γυμνάσιο Γόννων για 6ω και 
στο ΓΕΛ Γόννων για 4ω 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ06 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΑΠΌ ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΚΛΑΔΟΣ   Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-ΔΙΑΘΕΣΗ-ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ06 740547 ΑΥΓΟΥΣΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο 6ο ΓΕΛ για 15ω και 
Διατίθεται στο 3ο ΓΕΛ για 6ω 

ΠΕ06 171053 ΓΙΑΤΡΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο Γυμνάσιο Γιάννουλης για 
8ω και διατίθεται στο ΓΕΛ Γιάννουλης για 6ω 
και στο Εσπερινό ΓΛΤ για 4ω 

ΠΕ06 198506 ΖΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
Διατίθεται στο 9ο Γυμνάσιο για 10ω (χωρίς 
δήλωση) 

ΠΕ06 740298 ΚΑΡΑΝΤΑΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο 2ο ΕΠΑΛ Λάρισας 

ΠΕ06 193962 ΚΑΡΑΤΖΗΚΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΑΛΑΝΗΣ 
Αποσπάται στο 2ο Γυμνάσιο για 10ω και 
διατίθεται στο 5ο ΓΕΛ για 7Ω 

ΠΕ06 724296 ΚΩΤΟΥΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο 2ο ΓΕΛ Λάρισας για 13ω 
και στο  10 ΓΕΛ για 10ω 

ΠΕ06 194030 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 14ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
Αποσπάται στο Γυμνάσιο Αργυροπουλίου 
για 6ω και διατίθεται στο 13ο Γυμνάσιο για 
6ω και στο 15ο Γυμνάσιο για 6ω 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ07 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΩΡΑΡΙΟΥ  

ΚΛΑΔΟΣ   Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-ΔΙΑΘΕΣΗ-ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ07 227693 ΔΙΓΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 6ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 
Διατίθεται 6ω στο 9ο ΓΕΛ Λάρισας, 3ω στο 
4ο ΓΕΛ Λάρισας και 2ω στο 5ο ΓΕΛ Λάρισας 

ΠΕ07 227694 ΔΟΥΜΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ Διατίθεται 8ω στο 2ο ΓΕΛ Λάρισας 

ΠΕ07 214045 ΖΑΒΑΡΑ ΚΑΣΣΙΑΝΗ 15ο Γυμνάσιο Λάρισας Διατίθεται 8ω στο 14ο ΓΕΛ Λάρισας 

ΠΕ07 219445 ΖΑΜΠΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 7ο Γυμνάσιο Λάρισας Διατίθεται 6ω στο 13ο ΓΕΛ Λάρισας 

ΠΕ07 224370 ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΠΕΛΩΝΑ 
Διατίθεται 6ω στο ΓΕΛ Αμπελώνα και 4ω στο 
1ο Γυμνάσιο Τυρνάβου 

ΠΕ07 194120 ΖΙΑΚΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ Διατίθεται 6ω στο 4ο ΓΕΛ Λάρισας 

ΠΕ07 190468 ΜΑΛΕΤΣΙΚΑ ΜΑΡΙΑ 5ο Γυμνάσιο Λάρισας Διατίθεται 4ω στο 5ο ΓΕΛ Λάρισας 

ΠΕ07 214071 ΜΕΡΤΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ Διατίθεται 4ω στο 10ο ΓΕΛ Λάρισας 

ΠΕ07 186836 ΡΟΣΚΑ ΙΩΑΝΝΑ Μουσικό Σχολείο Λάρισας Διατίθεται 6ω στο 14ο Γυμνάσιο Λάρισας 

ΠΕ07 227759 ΣΙΔΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1ο ΓΕΛ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ Διατίθεται 10ω στο ΓΕΛ Γιάννουλης 

ΠΕ07 219547 ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΣΟΥΛΑ 13ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ Διατίθεται 6ω στο 12ο ΓΕΛ Λάρισας 

ΠΕ07 185586 ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 
Διατίθεται 6ω στο 7ο ΓΕΛ Λάρισας και 2ω 
στο 6ο Γυμνάσιο Λάρισας 

ΠΕ07 184575 ΤΣΙΛΦΟΓΛΟΥ ΔΑΜΙΑΝΟΣ 12ο Γυμνάσιο Λάρισας 
Διατίθεται 6ω στο 8ο ΓΕΛ Λάρισας και 4ω 
στο 6ο Γυμνάσιο Λάρισας 

ΠΕ07 186181 ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ Διατίθεται 6ω στο 14ο Γυμνάσιο Λάρισας 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ07 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΥΣΔΕ 

ΚΛΑΔΟΣ   Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-ΔΙΑΘΕΣΗ-ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ07 211203 ΤΣΟΚΑΝΤΑΡΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ   

Τοποθετείται στο Γυμνάσιο Πλατυκάμπου 
(8ω), διατίθεται 3ω στο ΓΕΛ Πλατυκάμπου, 
6ω στο 3ο ΓΕΛ Λάρισας και 3ω στο 10ο ΓΕΛ 
Λάρισας 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ07 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΑΠΌ ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΚΛΑΔΟΣ   Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-ΔΙΑΘΕΣΗ-ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΑΔΑ: Ρ9Ρ646ΝΚΠΔ-ΚΔ3



12 

 

ΠΕ07 703963 ΒΟΖΙΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται 11ο Γυμνάσιο Λάρισας (8ω), 
διατίθεται 6ω στο 6ο Γυμνάσιο Λάρισας, 3ω 
στο 11ο ΓΕΛ Λάρισας και 3ω στο ΓΕΛ 
Φαλάνης 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ08 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΩΡΑΡΙΟΥ  

ΚΛΑΔΟΣ   Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-ΔΙΑΘΕΣΗ-ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ08 198872 ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Διατίθεται στο 3ο Εσπερινό ΕΠΑΛ για 6ω 

ΠΕ08 176915 ΜΠΕΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΠΕΛΩΝΑ Διατίθεται στο Γυμνάσιο Φαλάνης για 2ω 

ΠΕ08 207830 ΝΤΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΥΡΝΑΒΟΥ Διατίθεται στο Γυμνάσιο Γιάννουλης για 6ω 

ΠΕ08 203600 ΠΑΠΑΤΖΕΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ Διατίθεται στο Γυμνάσιο Φαλάνης για 4ω 

ΠΕ08 220873 ΡΑΧΟΥΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 14ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ Διατίθεται στο 9ο Γυμνάσιο για 2ω 

ΠΕ08 214208 ΣΤΑΥΡΟΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΛΑΤΥΚΑΜΠΟΥ Διατίθεται στο 4ο ΕΠΑΛ για 3ω 

ΠΕ08 198926 ΧΑΛΚΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ Διατίθεται στο 9ο Γυμνάσιο για 6ω 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ08 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΥΣΔΕ 

ΚΛΑΔΟΣ   Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-ΔΙΑΘΕΣΗ-ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ08 171310 ΓΚΟΥΝΤΡΟΥΜΠΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ   

Τοποθετείται στο ΓΛΤ Καλλιθέας για 3ω και 
διατίθεται στο Γυμνάσιο Καρυάς για 3ω στο 
ΓΛΤ Λιβαδίου για 3ω στο ΓΛΤ Κρανέας για 3 
και στο ΓΛΤ Τσαριτσάνης για 3ω 

ΠΕ08 191374 ΜΠΛΙΟΥΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ   
Τοποθετείται στο Γυμνάσιο Δομένικου για 
4ω και διατίθεται στο ΓΛΤ Βερδικούσιας για 
3ω 

ΠΕ08 229277 ΠΕΡΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ   
Τοποθετείται στο Γυμνάσιο Γιάννουλης για 
6ω και διατίθεται στο 9ο Γυμνάσιο για 2ω 
Και στο Γυμνάσιο Νίκαιας για 6Ω 

ΠΕ08 713530 ΣΑΜΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ   
Τοποθετείται στο Γυμνάσιο Αγιάς για 10ω 
και διατίθεται στο Γυμνάσιο Συκουρίου για 
6ω και στο Γυμνάσιο Αργυροπουλίου για 3ω 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ08 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΑΠΌ ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΚΛΑΔΟΣ   Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-ΔΙΑΘΕΣΗ-ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ08 724384 ΕΥΓΕΝΕΙΑΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 11ο Γυμνάσιο για 10ω και 
διατίθεται στο ΓΛΤ Μακρυχωρίου για 3ω στο 
Γυμνάσιο Γόννων για 3ω και στο Γυμνάσιο 
Πυργετού για 4ω χωρίς δήλωση 

ΠΕ08 724419 ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 2ο Γυμνάσιο Φαρσάλων 
για 8ω και διατίθεται στο 1ο Γυμνάσιο 
Φαρσάλων για 8ω και στο Γυμνάσιο 
Βαμβακούς για 3ω χωρίς δήλωση 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ11 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΩΡΑΡΙΟΥ  

ΚΛΑΔΟΣ   Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-ΔΙΑΘΕΣΗ-ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ11 401216 ΒΑΪΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΛΤ ΑΡΜΕΝΙΟΥ Διατίθεται 4ω στο 15ο Γυμνάσιο Λάρισας 

ΠΕ11 203880 ΒΛΙΩΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 8ο Γυμνάσιο Λάρισας Διατίθεται 6ω στο Γυμνάσιο Αργυροπουλίου 

ΠΕ11 168613 ΓΙΩΤΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 7ο ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 
Διατίθεται 2ω στο Εσπερινό Γυμνάσιο & Λ.Τ. 
Λάρισας 

ΠΕ11 182285 ΓΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΓΕΛ ΦΑΛΑΝΗΣ Διατίθεται 4ω στο ΓΕΛ Γιάννουλης 

ΑΔΑ: Ρ9Ρ646ΝΚΠΔ-ΚΔ3



13 

 

ΠΕ11 208057 ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΕΛ ΣΥΚΟΥΡΙΟΥ Διατίθεται 6ω στο Μουσικό Σχολείο Λάρισας 

ΠΕ11 216484 ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2ο ΓΕΛ ΦΑΡΣΑΛΩΝ Διατίθεται 3ω στο ΕΠΑΛ Φαρσάλων 

ΠΕ11 195873 ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΑΘΗΝΑ ΓΕΛ ΤΥΡΝΑΒΟΥ Διατίθεται 6ω στο 4ο ΓΕΛ Λάρισας 

ΠΕ11 185425 ΚΑΡΠΕΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 5ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ Διατίθεται 3ω στο Μουσικό Σχολείο Λάρισας 

ΠΕ11 216830 ΚΑΤΣΑΡΕΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΛΤ Βερδικούσας 
Διατίθεται 4ω στο 3ο Γυμνάσιο Λάρισας και 
3ω στο 3ο ΓΕΛ Λάρισας 

ΠΕ11 225901 ΜΠΑΣΔΕΚΗ ΑΡΕΤΗ 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 
Διατίθεται στο 4ο ΕΠΑΛ για 8ω (χωρίς 
δήλωση) 

ΠΕ11 194443 ΝΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4o Γυμνάσιο Λάρισας Διατίθεται 6ω στο 4ο ΓΕΛ Λάρισας 

ΠΕ11 186926 ΝΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΛΤ ΚΟΙΛΑΔΑΣ Διατίθεται 4ω στο 6ο Γυμνάσιο Λάρισας 

ΠΕ11 174345 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΛΤ ,ΛΙΒΑΔΙΟΥ 
Διατίθεται στο 4ο ΕΠΑΛ για 5ω (χωρίς 
δήλωση) 

ΠΕ11 181651 ΠΑΝΑΡΑ ΠΑΛΙΝΑ ΓΛΤ  ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ Διατίθεται 6ω στο Γυμνάσιο Καρυάς 

ΠΕ11 228741 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 11ο ΓΕΛ Λάρισας Διατίθεται 6ω στο 11ο Γυμνάσιο Λάρισας 

ΠΕ11 228761 ΤΣΙΑΤΣΙΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΓΕΛ ΑΓΙΑΣ Διατίθεται 4ω στο ΕΠΑΛ Αγιάς 

ΠΕ11 196686 ΧΑΝΤΖΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΡΓΕΤΟΥ 
Διατίθεται 2ω στο ΓΕΛ Πυργετού και 4ω στο 
ΓΕΛ Γόννων 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ11 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΑΠΌ ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΚΛΑΔΟΣ   Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-ΔΙΑΘΕΣΗ-ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ11 203872 ΒΑΪΟΥ ΕΡΗΚΑΙΤΗ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο 10ο ΓΕΛ Λάρισας (10ω), 
διατίθεται 6ω στο Γυμνάσιο Γιάννουλης και 
2ω στο 10ο Γυμνάσιο Λάρισας 

ΠΕ11 224877 ΓΚΟΥΝΤΟΥΒΑ  ΒΑΪΑ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο 13ο ΓΕΛ Λάρισας (18ω) 

ΠΕ11 206064 ΓΡΕΜΜΕΝΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο Πειραματικό ΓΕΛ για 16ω 
διατίθεται 2ω στο 12ο Γυμνάσιο Λάρισας 

ΠΕ11 214506 ΗΛΙΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο 14ο Γυμνάσιο Λάρισας 
(14ω) (και διατίθεται στο 9ο ΓΕΛ για 3ω 
χωρίς δήλωση) 

ΠΕ11 178813 ΚΑΡΑΪΣΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο 4ο ΓΕΛ Λάρισας (18ω) 

ΠΕ11 184807 ΚΑΡΑΤΖΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο Γυμνάσιο Νίκαιας (12ω) 
και διατίθεται 6ω στο 7ο ΓΕΛ Λάρισας 

ΠΕ11 160973 ΚΥΡΑΝΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 14ο Γυμνάσιο Λάρισας 
Αποσπάται στο 14ο ΓΕΛ Λάρισας (10ω) και 
διατίθεται 6ω στο 13ο Γυμνάσιο Λάρισας 

ΠΕ11 194372 ΚΥΡΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο Γυμνάσιο Γόννων για 6ω 
(χωρίς δήλωση) και διατίθεται στο ΓΕΛ 
Γόννων για 3 (χωρίς δήλωση) 

ΠΕ11 225000 ΛΕΖΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο Γυμνάσιο Δομενίκου (8ω), 
διατίθεται 2ω στο ΓΕΛ Δομενίκου και 3ω 
στο( Γυμνάσιο Ελασσόνας για 6ω χωρίς 
δήλωση) 

ΠΕ11 225040 ΜΟΥΤΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο 2ο Γυμνάσιο Φαρσάλων 
(16ω) 

ΠΕ11 186272 ΠΑΡΛΙΤΣΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο 14ο Γυμνάσιο Λάρισας 
(10ω) και διατίθεται στο Πειραματικό 
Γυμνάσιο για 8ω 

ΠΕ11 713648 ΠΑΤΣΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται (στο ΓΕΛ Ελασσόνας για 5ω   
χωρίς δήλωση) και διατίθεται στο 2ο 
Γυμνάσιο Τυρνάβου (4ω) στο ΓΕΛ Αμπελώνα 
για 3ω και διατίθεται 2ω στο Γυμνάσιο 
Αμπελώνα 

ΠΕ11 221287 ΣΑΜΑΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 9ο Γυμνάσιο Λάρισας Αποσπάται στο 7ο ΓΕΛ Λάρισας (20ω) 

ΠΕ11 228128 ΣΚΑΦΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο ΕΠΑΛ Φαρσάλων για 6ω 
και διατίθεται στο Γυμνάσιο Μ. Ευυδρίου 
για 6ω και στο Γυμνάσιο Βαμβακούς για 6ω 
(χωρίς δήλωση) 

ΑΔΑ: Ρ9Ρ646ΝΚΠΔ-ΚΔ3



14 

 

ΠΕ11 194563 ΤΖΗΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο ΓΛΤ Κρανέας (13ω) και 
διατίθεται 5ω στο ΓΕΛ Δομενίκου 

ΠΕ11 219905 ΦΙΛΑΝΔΡΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 2ο Γυμνάσιο Λάρισας (8ω), 
διατίθεται 3ω στο 8ο ΓΕΛ Λάρισας, 1ω στο 
6ο Εσπερινό ΕΠΑΛ και 6ω στο 1ο Γυμνάσιο 
Τυρνάβου 

ΠΕ11 194615 ΦΟΥΝΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο 2ο ΓΕΛ Λάρισας (13ω), 
διατίθεται 3ω στο 12ο ΓΕΛ Λάρισας και 2ω 
στο 3ο Γυμνάσιο Λάρισας 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ78 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΩΡΑΡΙΟΥ 

ΚΛΑΔΟΣ   Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-ΔΙΑΘΕΣΗ-ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ78 203809 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΙΑ 14ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ Διατίθεται στο Γυμνάσιο Φαλάνης για 6ω 

ΠΕ78 184729 ΓΕΡΟΦΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6ο ΓΕΛ  Διατίθεται στο ΓΕΛ Νίκαιας για 6ω 

ΠΕ78 181707 ΓΙΑΝΝΙΩΔΗ ΕΤΥΤΥΧΙΑ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ Διατίθεται στο 9ο ΓΕΛ για 6Ω 

ΠΕ78 204321 ΚΑΦΦΕΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 13ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ Διατίθεται στο 2ο ΕΠΑΛ για 6ω 

ΠΕ78 177049 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
Διατίθεται στο Γυμνάσιο Πλατυκάμπου για 
7ω  

ΠΕ78 199006 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΗΛΙΑΣ 15ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ Διατίθεται στο 5ο ΓΕΛ για 6ω 

ΠΕ78 228693 ΠΛΙΑΤΣΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1ο  ΓΕΛ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 
Διατίθεται στο ΓΛΤ Τσαριτσάνης για 5ω  στο  
Γυμνάσιο Δομενίκου για 3ω  

ΠΕ78 219707 ΡΑΠΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 
Διατίθεται στο 4ο ΕΠΑΛ για 6ω στο 5ο ΓΕΛ 
για 2ω και στο Γυμνάσιο Πλατυκάμπου για 
2ω 

ΠΕ78 210377 ΤΟΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΠΕΛΩΝΑ Διατίθεται στο Γυμνάσιο Νίκαιας για 6ω 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ78 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΥΣΔΕ 

ΚΛΑΔΟΣ   Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-ΔΙΑΘΕΣΗ-ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ78 221254 ΣΚΟΥΡΑ ΕΙΡΗΝΗ   

Τοποθετείται στο Γυμνάσιο Συκουρίου για 
6ω και διατίθεται στο ΓΛΤ Μακρυχωρίου για 
5ω  στο ΓΕΛ Συκουρίου για 4ω και στο 7ο 
ΕΠΑΛ για 4ω 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ79.01 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΩΡΑΡΙΟΥ  

ΚΛΑΔΟΣ   Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-ΔΙΑΘΕΣΗ-ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ79.01 158668 ΜΠΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ Διατίθεται στο Γυμνάσιο Φαλάνης για 4ω 

ΠΕ79.01 204571 ΠΑΡΑΣΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΛΑΤΥΚΑΜΠΟΠΥ Διατίθεται στο 3ο Γυμνάσιο για 7ω 

ΠΕ79.01 204579 ΠΟΥΛΙΑΝΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΠΕΛΩΝΑ 
Διατίθεται στο Γυμνάσιο Αργυροπουλίου για 
3ω 

ΠΕ79.01 204595 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ Διατίθεται στο 14ο Γυμνάσιο για 4ω 

ΠΕ79.01 158735 ΤΕΡΖΟΥΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ Διατίθεται στο 3ο Γυμνάσιο για 6ω 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ79.01 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΥΣΔΕ 

ΚΛΑΔΟΣ   Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-ΔΙΑΘΕΣΗ-ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ79.01 196377 ΑΓΟΡΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ   
Τοποθετείται στο Πρότυπο Γυμνάσιο για 8ω 
και διατίθεται στο Γυμνάσιο Πυργετού για 
7ω και ΓΛΤ Μακρυχωρίου για 3ω 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ79.01 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΑΠΌ ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΚΛΑΔΟΣ   Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-ΔΙΑΘΕΣΗ-ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ79.01 204509 ΚΟΥΤΣΙΜΑΝΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 
Αποσπάται στο 4ο Γυμνάσιο για 9ω και 
διατίθεται στο 3ο  Γυμνάσιο για 2ω και στο 
Γυμνάσιο Νίκαιας για 6ω 

ΑΔΑ: Ρ9Ρ646ΝΚΠΔ-ΚΔ3



15 

 

ΠΕ79.01 204510 ΚΟΥΤΣΙΟΥΛΗ 
ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ-
ΑΘΗΝΑ 

15ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
Αποσπάται στο 11ο Γυμνάσιο για 10ω και 
διατίθεται στο 4ο Γυμνάσιο για 8ω 

ΠΕ79.01 158667 ΜΠΙΣΟΒΙΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο ΓΛΤ Τσαριτσάνης για 5ω 
και διατίθεται στο 1ο Γυμνάσιο Ελασσόνας 
για 3ω στο ΓΛΤ Κρανέας για 3ω στο 
Γυμνάσιο Δομένικου για 4ω και στο ΓΛΤ 
Βερδικούσιας για 3ω 

ΠΕ79.01 729008 ΜΠΟΥΛΑΣΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 2ο Γυμνάσιο Φαρσάλων 
για 8ω και διατίθεται στο 1ο Γυμνάσιο 
Φαρσάλων για 8ω στο Γυμνάσιο Βαμβακούς 
για 3ω και στο Γυμνάσιο Μ. Ευυδρίου για 
2ω 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ80 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΩΡΑΡΙΟΥ  

ΚΛΑΔΟΣ   Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-ΔΙΑΘΕΣΗ-ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ80 221384 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΛ ΠΥΡΓΕΤΟΥ 
Διατίθεται στο 1ο ΕΠΑΛ για 7ω και στο ΓΕΛ 
Γιάννουλης   για 2ω 

ΠΕ80 204407 ΖΕΡΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 4ο ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ Διατίθεται στο ΓΕΛ Νίκαιας για 2ω 

ΠΕ80 160715 ΚΑΙΜΑΚΑΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2ο ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 
Διατίθεται στο Εσπερινό ΓΛΤ για 10ω και στο 
1ο ΕΠΑΛ για 2ω 

ΠΕ80 224707 ΚΑΡΚΑΛΑΤΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΓΕΛ ΑΓΙΑΣ Διατίθεται στο ΓΛΤ Μακρυχωρίου για 8ω 

ΠΕ80 166870 ΚΟΥΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ 
Διατίθεται στο 5ο Γυμνάσιο για 4ω και στο  
Γυμνάσιο Πλατυκάμπου για 4ω 

ΠΕ80 190633 ΚΟΥΤΑΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
Διατίθεται στο 2ο Γυμνάσιο Τυρνάβου για 
8ω 

ΠΕ80 228673 ΜΗΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 6ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ Διατίθεται στο 14ο ΓΕΛ για 2ω 

ΠΕ80 181481 ΠΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2ο ΓΕΛ ΦΑΡΣΑΛΩΝ Διατίθεται στο 1ο ΓΕΛ Φαρσάλων για 8ω 

ΠΕ80 210407 ΣΟΥΡΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΓΛΤ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ Διατίθεται στο ΓΛΤ Λιβαδίου για 11ω 

ΠΕ80 177020 ΦΡΑΓΚΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΩΝΑ Διατίθεται στο 9ο ΓΕΛ για 6ω 

ΠΕ80 214373 ΧΑΛΑΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΛΤ ΑΡΜΕΝΙΟΥ Διατίθεται στο ΓΕΛ Πλατυκάμπου για 8ω 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ80 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΥΣΔΕ 

ΚΛΑΔΟΣ   Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-ΔΙΑΘΕΣΗ-ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ80 191504 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   
Τοποθετείται στο 5ο ΓΕΛ Λάρισας για 12ω 
και διατίθεται στο 2ο ΓΕΛ για  6Ω 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ80 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΑΠΌ ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΚΛΑΔΟΣ   Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-ΔΙΑΘΕΣΗ-ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ80 732784 ΒΑΙΡΑΚΤΑΡΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο ΓΕΛ Γόννων για 6ω 
διατίθεται στο ΓΕΛ Νίκαιας για 4ω στο 
Πρότυπο ΓΕΛ για 9ω και στο Πρότυπο 
Γυμνάσιο για 4ω 

ΠΕ80 704311 ΙΑΤΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται ΓΕΛ Δομενίκου για 8ω και 
διατίθεται στο Γυμνάσιο Δομενίκου για 2ω 
στο ΓΕΛ Πλατυκάμπου για 4ω στο Γυμνάσιο 
Πλατυκάμπου για 1ω και στο ΓΛΤ 
Τσαριτσάνης για 5ω 

ΠΕ80 206085 ΚΟΥΤΣΙΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 1ο ΓΕΛ Φαρσάλων για 10ω 
και διατίθεται στο ΕΠΑΛ Φαρσάλων για 5ω 
και στο 1ο Γυμνάσιο Φαρσάλων για 2ω 
(χωρίς δήλωση) 

ΠΕ80 199339 ΜΑΝΤΕ ΕΙΡΗΝΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ Αποσπάται στο 15ο Γυμνάσιο 

ΠΕ80 165011 ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 15ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ Αποσπάται στο Γυμνάσιο Γιάννουλης 

ΠΕ80 208523 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΣΟΦΙΑ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο ΕΠΑΛ Τυρνάβου για 6ω 
και διατίθεται  στο ΓΕΛ Τυρνάβου για 4ω στο 
Γυμνάσιο Φαλάνης για 2ω και στο ΓΕΛ 
Φαλάνης για 2ω 

ΑΔΑ: Ρ9Ρ646ΝΚΠΔ-ΚΔ3



16 

 

ΠΕ80 709036 ΣΚΟΔΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο ΕΠΑΛ Τυρνάβου για 14ω 
και διατίθεται στο 11ο Γυμνάσιο για 6ω 

ΠΕ80 225890 ΤΣΑΚΙΡΙΔΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο 11ο ΓΕΛ για 10ω και 
διατίθεται στο ΓΕΛ Συκουρίου για 6ω και στο 
11ο Γυμνάσιο για 4ω 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ81 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΩΡΑΡΙΟΥ  

ΚΛΑΔΟΣ   Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-ΔΙΑΘΕΣΗ-ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ81 216524 ΔΡΑΜΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ   
Διατίθεται χωρίς δήλωση στο 4ο ΕΠΑΛ για 
4Ω 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ81 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΥΣΔΕ 

ΚΛΑΔΟΣ   Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-ΔΙΑΘΕΣΗ-ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ81 225253 ΚΟΝΙΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ   

Τοποθετείται στο ΓΛΤ Τσαριτσάνης για 
6ωκαι διατίθεται στο Γυμνάσιο 
Αργυροπουλιου για 6ω στο Γυμνάσιο 
Ελασσόνας για 5ω και στο ΓΛΤ Καλλιθέας για 
3ω 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ81 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΑΠΌ ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΚΛΑΔΟΣ   Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-ΔΙΑΘΕΣΗ-ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ81 741797 ΓΚΑΝΑΚΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ -
ΕΙΡΗΝΗ 

ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο 2ο Γυμνάσιο Τυρνάβου για 
15ω και διατίθεται στο 4ο ΕΠΑΛ για 8ω 

ΠΕ81 732826 ΜΠΟΥΖΟΥΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο Γυμνάσιο Γιάννουλης για 
8ω και διατίθεται στο ΓΛΤ Κοιλάδας για 3ω 
στο Γυμνάσιο Γόννων για 4ω και  στο 1ο 
Γυμνάσιο Τυρνάβου για 6ω 

ΠΕ81 206259 ΣΑΜΑΡΤΖΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

Αποσπάται στο ΓΛΤ Λιβαδίου για 6ω και 
διατίθεται στο ΓΛΤ Κρανέας για 6ω στο 
Γυμνάσιο Καρυάς για 5ω και στο ΓΛΤ 
Καλλιθέας για 1ω 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ82 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΩΡΑΡΙΟΥ  

ΚΛΑΔΟΣ   Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-ΔΙΑΘΕΣΗ-ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ82 200722 ΑΠΟΣΤΟΛΙΝΑ ΣΟΦΙΑ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ Διατίθεται στο 15ο Γυμνάσιο  για 6ω 

ΠΕ82 204686 ΜΑΝΔΑΛΗ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ Διατίθεται στο 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ για 6ω 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ82 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΑΠΌ ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΚΛΑΔΟΣ   Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-ΔΙΑΘΕΣΗ-ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ82 741814 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο 6ο Εσπερινό ΕΠΑΛ 

ΠΕ82 719303 ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ για 21ω 
χωρίς δήλωση 

ΠΕ82 741993 ΚΕΛΕΠΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο 6ο Εσπερινό ΕΠΑΛ 

ΠΕ82 741992 ΠΕΡΔΙΚΗ ΕΛΕΝΗ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο 6ο Εσπερινό ΕΠΑΛ για 14ω 
και διατίθεται στο 1ο ΕΠΑΛ για 9ω 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ83 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΩΡΑΡΙΟΥ  

ΚΛΑΔΟΣ   Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-ΔΙΑΘΕΣΗ-ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ83 204708 ΒΑΡΣΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ Διατίθεται στο ΕΠΑΛ ΦΑΡΣΑΛΩΝ για 3ω 

ΠΕ83 191852 ΒΛΗΣΣΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 13ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ Διατίθεται στο 2ο Γυμνάσιο για 8ω 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ83 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΑΠΌ ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΚΛΑΔΟΣ   Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-ΔΙΑΘΕΣΗ-ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ83 229645 ΓΚΑΜΠΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο 2ο ΕΠΑΛ για 20ω 

ΑΔΑ: Ρ9Ρ646ΝΚΠΔ-ΚΔ3



17 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ84 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΑΠΌ ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΚΛΑΔΟΣ   Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-ΔΙΑΘΕΣΗ-ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ84 719391 ΚΑΡΑΚΑΣΗΣ ΡΙΖΟΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ 
Αποσπάται στο 5ο Γυμνάσιο για 14ω και 
διατίθεται στο 14ο Γυμνάσιο για 3ω και στο 
2ο Γυμνάσιο για 2ω 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ85 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΩΡΑΡΙΟΥ  

ΚΛΑΔΟΣ   Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-ΔΙΑΘΕΣΗ-ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ85 742264 ΓΑΛΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΠΑΛ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ Διατίθεται στο ΓΛΤ Λιβαδίου για 11ω 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ85 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΥΣΔΕ 

ΚΛΑΔΟΣ   Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-ΔΙΑΘΕΣΗ-ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ85 742253 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ   
Τοποθετείται στο ΓΕΛ Ελασσόνας για 22ω 
και διατίθεται στο ΓΛΤ Τσαριτσάνης για 1ω 

ΠΕ85 742254 ΠΟΥΛΙΑΝΤΙΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ   
Τοποθετείται στο 7ο ΕΠΑΛ για 10ω και 
διατίθεται στο 4ο ΕΠΑΛ Λαρισας για 4ω και 
για 9ω στο 2ο ΕΠΑΛ Λάρισας 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ85 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΑΠΌ ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΚΛΑΔΟΣ   Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-ΔΙΑΘΕΣΗ-ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ85 719413 ΜΠΕΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο 11ο Γυμνάσιο  για 14ω και 
διατίθεται στο ΓΕΛ Τυρνάβου για 9ω 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ86 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΩΡΑΡΙΟΥ  

ΚΛΑΔΟΣ   Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-ΔΙΑΘΕΣΗ-ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ86 205122 ΓΑΛΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΛ ΣΥΚΟΥΡΙΟΥ 
Διατίθεται στο Γυμνάσιο Καρυάς για 4ω και 
στο Μουσικό Σχολείο για 2ω 

ΠΕ86 185059 ΔΕΣΥΝΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 11ο ΓΕΛ Διατίθεται στο 6ο ΓΕΛ για 4Ω 

ΠΕ86 216058 ΘΕΟΧΑΡΗ ΖΩΗ ΓΛΤ ΑΡΜΕΝΙΟΥ Διατίθεται στο 12 ο Γυμνάσιο για 5ω 

ΠΕ86 196111 ΠΟΥΛΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 5ο ΓΕΛ Διατίθεται στο Γυμνάσιο Νίκαιας για 6ω 

ΠΕ86 174971 ΡΟΥΣΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΡΓΕΤΟΥ Διατίθεται στο ΓΕΛ Γόννων και 7ω 

ΠΕ86 205534 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΓΕΛ ΠΥΡΓΕΤΟΥ Διατίθεται στο ΕΠΑΛ ΑΓΙΑΣ για 6ω 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ86 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΑΠΌ ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΚΛΑΔΟΣ   Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-ΔΙΑΘΕΣΗ-ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ86 210775 ΓΕΡΟΦΩΤΗ ΜΑΡΙΑ  ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο Γυμνάσιο Συκουρίου για 
12ω και διατίθεται στο ΓΛΤ Μακρυχωρίου 
για 4ω και στο Γυμνάσιο Αργυροπουλίου για 
4ω 

ΠΕ86 719433 ΓΚΑΡΑΦΛΗ ΣΤΑΜΑΤΗ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο 3ο ΓΕΛ για 12ω και 
διατίθεται στο 2ο ΓΕΛ για 8ω 

πε86 205146 ΓΚΟΝΕΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο ΓΕΛ Δομενίκου για 10ω και 
διατίθεται στο ΓΛΤ Τσαριτσάνης για 8ω 

ΠΕ86 733046 ΓΡΗΓΟΡΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο  ΓΕΛ Τυρνάβου για 13ω και 
διατίθεται για 8ω στο Γυμνάσιο Γιάννουλης 

ΠΕ86 210815 ΔΙΑΒΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΧΟΝΤΙΑ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο 9ο ΓΕΛ για 8ω και 
διατίθεται στο  12ο ΓΕΛ για 6ω και στο 10ο 
ΓΕΛ για 4ω 

ΠΕ86 205171 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο ΕΠΑΛ Αγιάς για 18ω 

ΑΔΑ: Ρ9Ρ646ΝΚΠΔ-ΚΔ3



18 

 

ΠΕ86 733068 ΔΙΑΦΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο ΕΠΑΛ Ελασσόνας για 15ω 
και διατίθεται στο ΓΕΛ Ελασσόνας για 6ω 

ΠΕ86 190804 ΔΟΥΦΕΚΑ ΕΥΤΥΧΙΑ 11ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
Αποσπάται στο 9ο  ΓΕΛ για 10ω και 
διατίθεται στο 4ο ΓΕΛ για 8ω 

ΠΕ86 190844 ΚΑΡΑΝΑΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΑΛΑΝΗΣ 
Αποσπάται στο Μουσικό για 13ω και 
Διατίθεται στο 15ο Γυμνάσιο για 5ω 

ΠΕ86 178065 ΚΑΤΗ ΣΟΦΙΑ 1ο ΕΠΑΛ Αποσπάται στο 3ο Γυμνάσιο για 18ω 

ΠΕ86 196639 ΚΥΡΖΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 10ο Γυμνάσιο για 7ω  και 
διατίθεται στο 4ο Γυμνάσιο για 4ω στο 2ο 
Γυμνάσιο για 3ω και στο Γυμνάσιο 
Γιάννουλης για 4ω 

ΠΕ86 719457 ΛΕΠΕΝΙΩΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο ΓΛΤ Κοιλάδας για 14ω και 
διατίθεται στο Γυμνάσιο Νίκαιας για 6ω 

ΠΕ86 200001 ΜΟΤΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΛ ΦΑΛΑΝΗΣ Αποσπάται στο 6ο ΓΕΛ Λάρισας για 18ω 

ΠΕ86 200006 ΜΠΑΛΑΦΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΝΕΕΓΥΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 
Τοποθετείται στο 15ο Γυμνάσιο για 9ω και 
διατίθεται στο 3ο Γυμνάσιο για 9ω 

ΠΕ86 210952 ΜΠΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο 2ο ΕΠΑΛ για 20ω 

ΠΕ86 215614 ΝΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο ΓΛΤ Βερδικούσιας για 14 ω 

ΠΕ86 719560 ΞΗΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο Γυμνάσιο Γιάννουλης για 
20ω  

ΠΕ86 190953 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΚΟΥΡΙΟΥ 
Αποσπάται στο 3ο Γυμνάσιο για 9ω και 
διατίθεται στο 8ο Γυμνάσιο για 4ω και στο 
11ο Γυμνάσιο  για 5Ω 

ΠΕ86 229541 ΠΙΤΣΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο 14ο Γυμνάσιο για 18ω και 
διατίθεται στο 2ο ΓΕΛ για 2ω 

ΠΕ86 178225 ΣΙΑΧΑΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 14ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
Αποσπάται στο 13ο Γυμνάσιο για 14ω και 
διατίθεται στο 7ο Γυμνάσιο για 3ω 

ΠΕ86 205557 ΣΚΟΚΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο ΓΕΛ Αμπελώνα για 18ω 

ΠΕ86 188162 ΣΚΥΒΑΛΙΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1ο ΓΕΛ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 
Αποσπάται στο 1ο Γυμνάσιο Ελασσόνας για 
14ω και διατίθεται στο ΕΠΑΛ Ελασσόνας για 
4ω 

ΠΕ86 216219 ΤΕΓΟΥΣΗ ΝΑΥΣΙΚΑ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο 4ο Γυμνάσιο για 20ω 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ87 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΥΣΔΕ 

ΚΛΑΔΟΣ   Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-ΔΙΑΘΕΣΗ-ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ87.08 729474 ΣΑΜΟΥΡΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ   Τοποθετείται στο 7ο ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ87 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΑΠΌ ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΚΛΑΔΟΣ   Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-ΔΙΑΘΕΣΗ-ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ87.03 229699 ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο 7ο ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΠΕ87.02 729414 ΒΛΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται προσωρινά στο 1ο 
Πειραματικό ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΠΕ87.02 199597 ΓΑΛΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 7ο ΕΠΑΛ Αποσπάται στο 6ο Εσπερινό ΕΠΑΛ 

ΠΕ87.02 719767 ΓΚΑΝΤΙΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο 7ο ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΠΕ87.09 719951 ΓΛΥΚΟΥ ΑΝΝΑ 6ο ΕΠΑΛ Αποσπάται στο 7ο ΕΠΑΛ 

ΠΕ87.03 729438 ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΙΑ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται προσωρινά στο 7ο ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΠΕ87.02 705662 ΜΠΑΝΤΑΒΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται προσωρινά στο 1ο ΕΠΑΛ 
Ελασσόνας 

ΠΕ87.03 719820 ΠΑΜΠΟΥΡΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται προσωρινά στο 7ο ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΠΕ87.09 228979 ΤΣΙΛΙΝΙΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 7ο ΕΠΑΛ Αποσπάται στο 6ο Εσπερινό ΕΠΑΛ 

ΠΕ87.02 220124 ΠΑΤΟΥΝΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται προσωρινά στο 4Ο Γυμνάσιο 
Λάρισας 

ΠΕ87.02 742728 ΜΟΚΙΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται προσωρινά στο 3Ο ΓΕΛ 
Λάρισας 

ΑΔΑ: Ρ9Ρ646ΝΚΠΔ-ΚΔ3



19 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ88 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΥΣΔΕ 

ΚΛΑΔΟΣ   Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-ΔΙΑΘΕΣΗ-ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ88.02 204995 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ   Τοποθετείται στο ΕΠΑΛ Φαρσάλων για 18ω 

ΠΕ88.03 720140 ΚΑΖΑΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ   
Τοποθετείται στο 14ο Γυμνάσιο για 11ω και 
διατίθεται στο 8ο Γυμνάσιο για 10ω 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ88 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΑΠΌ ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΚΛΑΔΟΣ   Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-ΔΙΑΘΕΣΗ-ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ88.02 742934 ΒΑΡΔΑΚΑ ΜΑΡΙΝΑ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο 9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ για 21ω 

ΠΕ88.05 204972 ΓΚΟΥΤΖΟΥΡΕΛΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο 1ο ΕΠΑΛ Ελασσόνας 

ΠΕ88.02 216682 ΖΗΚΟΥΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΠΑΛ ΑΓΙΑΣ Αποσπάται στο 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ για 20ω    

ΠΕ88.02 720114 ΛΕΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΕΠΑΛ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 
Αποσπαται στο Γυμνάσιο Πλατυκάμπου για 
18ω και διατίθεται στο 15ο Γυμνάσιο για 4ω 

ΠΕ88.01 720064 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ  για 14ω 
και διατίθεται στο ΕΠΑΛ ΦΑΡΣΑΛΩΝ για 9ω 

ΠΕ88.01 720061 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο ΕΠΑΛ Αγιάς για 21ω 

ΠΕ88.01 729562 ΣΚΕΝΔΕΡΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο 7ο ΕΠΑΛ 

ΠΕ88.03 742969 ΣΤΡΑΒΕΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο 14ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ για 10ω και 
διατίθεται στο Γυμνάσιο Φαλάνης για 7ω 
και στο ΓΛΤ Μακρυχωρίου για 6ω 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ91 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΥΣΔΕ 

ΚΛΑΔΟΣ   Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-ΔΙΑΘΕΣΗ-ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ91.01 228341 ΒΟΓΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ   Τοποθετείται στο Μουσικό Σχολείο 

ΚΛΑΔΟΣ ΤΕ01 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΥΣΔΕ 

ΚΛΑΔΟΣ   Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-ΔΙΑΘΕΣΗ-ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΤΕ01.04 737237 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ   
Τοποθετείται στο 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 
προσωρινά 

ΚΛΑΔΟΣ ΤΕ01 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΑΠΌ ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΚΛΑΔΟΣ   Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-ΔΙΑΘΕΣΗ-ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΤΕ01.19 220914 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 1ο ΕΠΑΛ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ Αποσπάται στο 7ο ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ ΓΙΑ 18Ω 

ΤΕ01.19 720931 ΓΚΑΤΖΗΡΟΥΛΗ ΘΕΟΦΑΝΩ ΑΛΛΛΟ ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο 1ο ΕΠΑΛ Ελασσόνας  

ΤΕ01.19 733294 ΓΥΦΤΟΝΙΚΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο 7ο ΕΠΑΛ για 24ω 

 
 

 
 

                                                                Ο Αναπληρωτής Δ/ντής  
                                                              Β/θμιας Εκπαίδευσης Λάρισας 

 
 
 

                                                              Νικόλαος Ζέρβας                                                          
 

ΑΔΑ: Ρ9Ρ646ΝΚΠΔ-ΚΔ3


		2025-08-29T16:13:53+0300
	Athens




